[image: image1.png]PROTOCOLO 307/2017 - 31/01/2017 18:18

INDICAÇÃO Nº            85/2017
                              ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE TAPA-BURACOS, NA RUA JOVINO ANTÔNIO SANTANA, BAIRRO SAN FRANCISCO, NA ALTURA DO Nº486.
                   Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que providencie reparos no leito da  Rua Jovino Antônio Santana, Bairro San Francisco, na altura do Nº486, com a realização de serviços de tapa-buracos.

A presente solicitação procura atender a um apelo dos usuários da referida rua, que se sentem prejudicados com as más condições do mencionado trecho do seu pavimento.

SALA DAS SESSÕES, 30 de Janeiro de 2017.

SERGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS